
UCHWAŁA NR CVI/938/2023 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Piaseczyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40, 
572, 1463, 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1270 ze zm.1)), uchwala się co następuje: 

§ 1. Gmina Góra Kalwaria udziela w latach 2024-2026 pomocy rzeczowej na rzecz Powiatu 
Piaseczyńskiego w postaci prawa do korzystania z lokalu o powierzchni 48,56 m2 zlokalizowanego 
w budynku ratusza miejskiego, wraz z infrastrukturą i obsługą techniczną o wartości 97 984,44 zł. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

 
1) zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2023 poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429; Dz. U. 2022 poz. 1079; 

Dz. U. 2021 poz. 2054 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9A9BEA-6060-4B5F-8527-E46063C199D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CVI/938/2023 RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


